

Årsredovisning
för
Saleby Maskinservice AB
556707-6970

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Larsson, Styrelseledamot
2025-10-27

Styrelsen för Saleby Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och service av entreprenadmaskiner såsom last-och grävmaskiner och liknande samt av lantbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	89	201	680	3 565
Resultat efter finansiella poster	-404	-495	-367	479
Soliditet (%)	96	97	99	97

Försäljningen har minskat då del av verksamheten sålts eller hyrs ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 376 279	-495 095	3 981 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-495 095	495 095	0
Årets resultat			-404 334	-404 334
Belopp vid årets utgång	100 000	3 381 184	-404 334	3 076 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 381 184
årets förlust	-404 334
	2 976 850
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	2 476 850
	2 976 850

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets kapital är tillräckligt i förhållande till verksamhetens art och omfattning. Bolagets aktuella likviditet är tillräcklig för den föreslagna utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

89 336

201 084

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

89 336

201 084

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-23 173

-63 748

Övriga externa kostnader

-260 292

-334 307

Personalkostnader

1

-199 978

-251 318

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-9 486

-44 338

Övriga rörelsekostnader

0

-4 511

Summa rörelsekostnader

-492 929

-698 222

Rörelseresultat

-403 593

-497 138

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

403

2 223

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 144

-180

Summa finansiella poster

-741

2 043

Resultat efter finansiella poster

-404 334

-495 095

Resultat före skatt

-404 334

-495 095

Årets resultat

-404 334

-495 095

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

1 781

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 517

20 222

Summa materiella anläggningstillgångar

12 517

22 003

Summa anläggningstillgångar

12 517

22 003

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 223

0

Övriga fordringar

46 944

102 296

Summa kortfristiga fordringar

52 167

102 296

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 605 185

1 605 185

Summa kortfristiga placeringar

1 605 185

1 605 185

Kassa och bank

Kassa och bank

1 533 448

2 382 673

Summa kassa och bank

1 533 448

2 382 673

Summa omsättningstillgångar

3 190 800

4 090 154

SUMMA TILLGÅNGAR

3 203 317

4 112 157

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 381 184

4 376 279

Årets resultat

-404 334

-495 095

Summa fritt eget kapital

2 976 850

3 881 184

Summa eget kapital

3 076 850

3 981 184

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4 466

8 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 001

122 000

Summa kortfristiga skulder

126 467

130 973

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 203 317

4 112 157

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	233 000
Försäljningar/utrangeringar		-58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-173 219	-203 486
Försäljningar/utrangeringar		58 000
Årets avskrivningar	-1 781	-27 733
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-173 219
Utgående redovisat värde	0	1 781

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	178 189	363 012
Försäljningar/utrangeringar		-184 823
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 189	178 189
Ingående avskrivningar	-157 967	-321 674
Försäljningar/utrangeringar		180 312
Årets avskrivningar	-7 705	-16 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 672	-157 967
Utgående redovisat värde	12 517	20 222

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Saleby

Håkan Larsson
Håkan Larsson

2025-10-27